19/01/2024, 15:42 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F4B485B6/03AFcWeA4gy2f42SGWK6wcGAfmnxO8gUsR1-CnazVP47Ahh9MSdNpMqxfeAIx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

J M J COMERCIO DE

VEÍCULOS E PEÇAS

LTDA.

(02.867.473/0001-16)

MASTER

FURGÃO

L1H1

1 Unidade 269.000,00 269.000,00 Homologado

em 16/01/2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº

20231211001

PROCESSO Nº 20231211001

INTERESSADO: Fundo Municipal de Saúde do Município de Pilões

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada para aquisição de
uma Ambulância tipo "A" - Simples Remoção Tipo Furgão, para
suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pilões,
com recursos provenientes da Emenda Parlamentar nº 41630015 -
conforme especificações do edital e anexos.

OPrefeito Constitucional de Pilões/RN, no uso das atribuições que
lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo
20231211001, modalidade Pregão Eletrônico n° 20231211001,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando
Contratação de empresa especializada para aquisição de uma
Ambulância tipo "A" - Simples Remoção Tipo Furgão, para suprir as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pilões, com
recursos provenientes da Emenda Parlamentar nº 41630015 -
conforme especificações do edital e anexos.. Ficam a(s) empresa(s)
vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura
Municipal de Pilões/RN para assinatura do contrato no prazo de 05
(cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento:

Item: 0001 - Ambulância Tipo A - Simples Remoção Tipo Furgão
Veículo furgão original de fábrica, 0 km, adap. p/ AMB SIMPLES
REMOÇÃO. 1und.

Pilões/RN, em 17 de janeiro de 2024.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:F4B485B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2024. Edição 3203
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/